
 
 
 

            DELIBERA PRESIDENTE N. 2 DEL 12.03.2018 

 
 

Oggi, 12.03.2018  
 

Il sottoscritto Avv. Enrico Gelpi, Presidente del Consiglio 
Direttivo dell’Automobile Club Como; 

 
Vista la necessità di convocare le OO.SS  per definire il 
Trattamento Accessorio del personale non dirigente dell’Ente; 

 

Ritenuto opportuno delegare il Direttore dell’Ente, Dott. 
Roberto Conforti; 

 
 

               DELIBERA 
 
 

di delegare il Direttore Dott. Roberto Conforti a rappresentare 
l’Ente nelle trattative con le OO.SS. per il Contratto Integrativo 
del personale non dirigente dell’AC Como. 

 

 
    

                                                F.to  
     IL PRESIDENTE 

      Avv. Enrico Gelpi 
   


